
 
 

 
      京城商業銀行股份有限公司採購投標須知 
一、標案名稱：京城銀行員工團體保險 

二、履約期限：民國110年04月1日零時起至112年03月31日24時止。 

三、公告方式：公告於本行全球資訊網站最新消息

（https://customer.ktb.com.tw/new/） 

四、廠商資格： 

      應檢附資格證件如下（請以A4 規格依序裝訂整齊）： 

A.廠商登記或設立之證明影本：公司執照（或經濟部變更事項登記表)或列印於

工商登記資料公示查詢系統網站之登記資料。 

B.最近一期【營業稅繳款書】或經主管稽徵機關核章之最近一期【401 營業人

銷售額與稅額申報書】收執聯影本。 

C.資本適足率(RBC)200%以上之證明文件 

D.以上資料每張均需加蓋公司大、小章以表示該影本與正本相符。 

五、領標方式： 

    專人領標：請於領標截止期限內至本行行政管理部領取，各廠商限領乙份。 

    郵寄領標：請以電子郵件聯繫行政管理部聯絡人，各廠商限領乙份。 

六、投標文件及收件方式： 

1.投標廠商須將標單填寫清楚，註明廠商名稱、負責人姓名、公司地址及日期，

加蓋公司大小章，並連同標單及檢附廠商資格證件裝入信封後，於 110 年 02

月 25 日前以掛號郵遞方式逕寄 70499 台南成功路郵局第 806 號信箱，逾期

均屬無效。 

2.投標之信封正面需註明【標案名稱】、【投標廠商】【連絡人】及【連絡電話】，

並於黏封處加蓋騎縫章，未註明者視為無效標。 

七、投標截止日、投標地點：詳招標公告。 

八、開標： 

1.開標日期：民國110年02月26日10時 

2.投標廠商得出席開標作業，唯各投標廠商出席人數以至多2人為限。 

九、標單審查：投標廠商之標函如發現有下列情形者，應視為無效標。 

1.標函未於指定時間內寄達指定地點者。 

2.投標文件不全者。 

3.未用本行所發給之標單或信封未密封加蓋騎縫章。 

4.標單未依規定填寫或附有任何條件者。 

5.標單所填寫字跡模糊難以辨認，或塗改而未蓋印章或蓋有印章而不能辨認者。 

6.標單破損不完整者。 

7.標單未加蓋公司大小章者。 

十、決標原則：採最低價格標，唯不得高於本行預先訂定之預算。 

十一、決標之撤銷： 

得標廠商於決標後有下列情形之一者，除撤銷決標外，本行得以原次有利之未



得標廠商同意後決標，或另行辦理招標。 

1.以偽造、變造之文件投標。 

2.投標廠商另行借用他人名義或證件投標。 

3.冒用他人名義或證件投標。 

4.未於規定期限內到本行辨理合約簽訂手續，或以任何理由放棄承攬責任者。 

5.其他經本行認定有影響採購公正之違反法令行為者。 

十二、得標廠商應於決標後7日內，按本行所規定之格式及所需文件，簽訂合約。 

十三、廠商一經投標，即視為明瞭並同意遵守以上規定。 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



標案規格單 

京城銀行員工團體保險 

京城銀行員工團體保險需求 

京城銀行 110 年度員工團體保險基本需求 

                       等級 

 險種 
A 級 B 級 C 級 D 級 

定期壽險 150 萬 100 萬 80 萬 50 萬 

重大疾病 40 萬 30 萬 25 萬 20 萬 

傷害險 190 萬 180 萬 175 萬 170 萬 

傷害醫療險 1 萬 1 萬 1 萬 1 萬 

傷害住院日額(定額給付) 

1.傷害住院日額保險金 

2.傷害加護病房(含前項) 

3.骨折未住院 

 

1,000 元 

2,000 元 

1,750~30,000 元 

醫療險組合(疾病或意外傷害每

次最高限額 7萬) 

1.每日病房及膳食費 

2.醫藥雜項費用 

3.手術津貼 

 

 

1,000 元 

20,000 元 

25,000 元 

團體健康險(定額給付) 

1.住院醫療日額保險金 

2.加護病房保險金(含前項) 

 

500 元 

1,000 元 

門診手術暨處置 

1.門診手術(實支實付) 

2.門診處置(定額給付) 

 

6,000 元 

3,000 元 

團體職業災害保險 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



員工及眷屬團體保險計劃內容 

保險種類 配偶 
子女 

(15 足歲以上) 

子女 

(未滿 15 足歲) 
父母 

團體一年定期保險 50 萬 50 萬 -- -- 

團體一年傷害保險 100 萬 100 萬 -- 100 萬 

團體一年醫療限額傷害保險 1 萬 1 萬 1 萬 1 萬 

 

住院日額醫療保險金每日日額 

每日病房費用保險金每日限額 

住院醫療費用保險金每次限額 

門診外科手術費用保險金每次限額 

住院外科手術費用保險金每次限額 

 

1,000 元 

1,000 元 

25,000 元 

25,000 元 

30,000 元 

 

1,000 元 

1,000 元 

25,000 元 

25,000 元 

30,000 元 

 

1,000 元 

1,000 元 

25,000 元 

25,000 元 

30,000 元 

 

1,000 元 

1,000 元 

25,000 元 

25,000 元 

30,000 元 

年繳保費(每人)     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

京 城 商 業 銀 行    採 購 標 單（兼切結書） 
標案名稱： 京城銀行員工團體保險 

                              請詳閱投標須知 

切      結      書 

本廠商（即投標人）參加貴行本項標案招標，自應遵照投標須知、補充說明

及有關法令規定投標，絕無通同作弊壟斷標價，或借用證照、圍標等違規不

法情事，倘有違反願依投標須知第十一條規定辦理，絕無異議，特立此切結

書為憑。 

此致 京城商業銀行 

採    購    標    單 

 

一、投標人對上開標案之投標須知、規格表及有關附件等招標文件，均已完

全明瞭接受。 

今願以總價新台幣：                            元整承包 

＊總價應以零、壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖、拾、佰、仟、
萬、億大寫數目字填寫，並不得使用鉛筆或其他易塗改之書寫工具書
寫，否則無效。 

二、上開報價之有效期至預定決標日止，本標案倘因故延期決標而超出該期

限，同意延長至實際決標日。 

三、本標單所填列金額均含營業稅在內。 

投標人：  

 

負責人：                     

 

地  址： 

 

中    華    民    國            年            月            日 

 


